Македонски јазик:
Пишување расказ по дадени слики
На страна 189, од учебникот по македонски јазик. дадени се слики на кој се претставени прекрасни ливади, цвеќиња, деца, рекичка ..
Разгледај ги сликите убаво, размисли што се случило и напиши состав. Користи кратки и јасни реченици. Пишувај пополека и читко со ракописна кирилица. Самостојно смисли наслов за составот.
[bookmark: _GoBack]Својот состав прочитај го најмалку три пати, а откако ќе си сигутен/сигурна дека убаво изразно го читаш прочитај им го на своите родители.
